



„Lithuania-Poland-Russia Cross-border Cooperation
Programme 2007-2013 is co-financed with funds
from the European Union”

„Programu Współpracy Transgranicznej Litwa -Polska-Rosja
2007-2013 jest współfinansowany
ze środków Unii Europejskiej”



**STAROSTWO POWIATOWE
w WĘGORZEWIE**
11-600 Węgorzewo, ul. 3 Maja 17B
tel. 87 427 09 60, fax 87 427 09 61

Węgorzewo, dn. 16.01.2013 r.

Do wszystkich Wykonawców

**Wyjaśnienie treści SIWZ (cz. 3)
nr post: WŚBI.042.7.2012**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno –Wychowawczym w Węgorzewie

I. Starostwo Powiatowe w Węgorzewie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. tj. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), odpowiada (bez ujawniania źródła zapytania) na pytania, złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na budowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno –Wychowawczym w Węgorzewie.

1. Pytanie Wykonawcy:

„Zamawiający do oddzielenia boisk wskazał obrzeża o wym. 6/25/80 cm. Obrzeża o tym wymiarze nie są produkowane. Proszę wskazać zamiennie jakie przyjąć wymiary obrzeży.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę przyjąć obrzeża 8/30/100.

2. Pytanie Wykonawcy:

„W przedmiarze dział – (roboty drogowe – chodnik) zamawiający wskazał obrzeża 8/30/100 w ilości 1160 mb. Proszę o podanie dokładnej ilości obrzeży, podana ilość (1160 mb) wg zaznaczonych miejsc w projekcie jest zawyżona.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę przyjąć obrzeża w ilości podanej w przedmiarze (1160 mb). W pozycji tej ujęte są obrzeża do placu zabaw.



3. Pytanie Wykonawcy:

„Proszę o podanie dokładnych szerokości piłkochwyłów na boisku trawiastym i boisku wielofunkcyjnym.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Piłkochwyły na boisku trawiastym – długość 13 m, wysokość 6 m. Piłkochwyły na boisku wielofunkcyjnym – długość 10 m, wysokość 6m.

4. Pytanie Wykonawcy:

„Proszę o podanie warstwy konstrukcyjnej placu zabaw.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Plac zabaw o podłożu z piasku płukanego o grubości warstwy zgodnej z normą HIC dla zainstalowanego sprzętu na folii z obrzeżami betonowymi o pow. 172,5 m².

5. Pytanie Wykonawcy:

„Czy drenaż boiska należy ułożyć w otulinie z geowłókniny?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Przy układaniu drenażu nie stosować geowłókniny.

6. Pytanie Wykonawcy:

„Zamawiający potwierdza, że powierzchnia nawierzchni boiska wielofunkcyjnego z poliuretanu wynosi 364m². Czym wypełnić pozostałą nawierzchnię boiska wielofunkcyjnego?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozostałą części nawierzchni boiska wielofunkcyjnego należy obsiać trawą .

7. Pytanie Wykonawcy:

„Proszę o podanie dokładnych parametrów wyposażenia placu zabaw (bujak, huśtawka, karuzela), rodzaj, przykładowe modele”

Odpowiedź Zamawiającego:

Na wyposażenie placu zabaw składa się:

- zestaw zabawowy – HIC 1,5 m , w skład którego wchodzi: 3 wieże z daszkiem, jedna wieża strażacka z rurą (spirala), 2 zjeżdżalnie, 1 pomost wiszący, 2 pomosty stałe, 1 wejście z trapez lub inny zestaw zabawowy o podobnym składzie,



- 2 bujaki sprężynowe (konik oraz helikopter – lub podobny z bocznymi ściankami), HIC 1,0 m,
- 1 huśtawka drewniana podwójna z siedziskami gumowymi, HIC 1,5 m,
- 1 karuzela trójramienna tarczowa Ø 120, HIC 0,125 m

8. Pytanie Wykonawcy:

„Na rysunku „Rzut boiska do piłki nożnej” przedstawiono bramkę o szerokości 3,0 m na polu bramkowym o szer. 6,60 m, natomiast na rysunku „Bramka do piłki nożnej” podana jest szerokość 5 m. Proszę podać wymiary bramki.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę przyjąć bramkę o szer. 3,0 m i wys. 2,0 m .

9. Pytanie Wykonawcy:

„Czy Zamawiający jest świadomy, że wskazane w zamówieniu wymiary boisk nie spełniają wymogów normatywnych (tylko boisko do siatkówki jest wymiarowe), z wysięgnikiem do koszykówki tenis staje się niebezpieczny, koszykówka nie spełnia norm.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest świadomy wielkości wskazanych w zamówieniu boisk.

10. Pytanie Wykonawcy:

„Co ze słupkami do tenisa – czy w związku z umownym traktowaniem wymiarów boisk należy zastosować słupki uniwersalne – siatkówka + tenis?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę zastosować słupki uniwersalne.

11. Pytanie Wykonawcy:

„Jeżeli wymagany jest poliuretan przepuszczalny to co z gospodarką wodną – drenaż albo odwodnienie liniowe?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Odwodnienie terenu nastąpi poprzez rozsączenie oraz spływ powierzchniowy.

12. Pytanie Wykonawcy:

„Prosimy o szczegółowe podanie umiejscowienia piłkochwyków, ich długości i wysokości.”



Odpowiedź Zamawiającego:

Piłkochwyty należy umieścić centralnie na krótszych bokach boisk. Wymiary piłkochwyków: 1) na boisku trawiastym – długość 13 m, wysokość 6 m, na boisku wielofunkcyjnym – długość 10 m, wysokość 6m.

13. Pytanie Wykonawcy:

„Dokumentacja projektowa zamienna – wymiary stolarki okiennej i drzwiowej nie zgadzają się z wymiarami zawartymi w przedmiarze robót – dział stolarka okienna i drzwiowa. Proszę o poprawienie w przedmiarze robót błędnych pozycji.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę przyjąć ilości stolarki okiennej i drzwiowej wynikające z dokumentacji projektowej. Przedmiar zamieszczony przez Zamawiającego stanowi dokumentację pomocniczą.

14. Pytanie Wykonawcy:

„Przedmiar robót, dz. 12: elementy kowalsko – ślusarskie, poz. 118 – daszek z poliwęglanu (5 szt.). Proszę o załączenie szczegółowych rysunków wymaganych daszków oraz opisów.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Podana przez Wykonawcę pozycja z przedmiaru robót dotyczy wsporników stalowych z rury kwadratowej w ilości 5 szt. pod daszek z poliwęglanu nad wejściem do budynku. Nie mówi się w niej o pięciu daszkach. Zamawiający nie posiada szczegółowych rysunków i opisów daszków.

15. Pytanie Wykonawcy:

„Dokumentacja projektowa – elewacje.
Na rysunku widoczne są balustrady zewnętrzne, których Zamawiający nie uwzględnił w przedmiarach robót. Proszę o informację czy balustrady wchodzi w zakres zamówienia, jeśli tak to proszę o korektę przedmiaru robót oraz załączenie szczegółowych rysunków oraz opisów dot. balustrad ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Balustrady uwidocznione na rysunkach elewacji wchodzi w zakres zamówienia. Są to elementy stalowe. Wymiary balustrad proszę przyjąć z projektu budowlanego. Zamawiający nie posiada szczegółowych opisów i rysunków balustrad.

16. Pytanie Wykonawcy:

„Jednym z kryteriów oceny ofert przetargowych jest podany przez Wykonawcę okres gwarancji podany w miesiącach nie mniejszy niż 36 m-cy na wykonane roboty budowlane. W formularzy ofertowym nie ma punktu dotyczącego okresu udzielonej gwarancji.

Czy wykonawca ma złożyć z ofertą oddzielne oświadczenie dotyczące terminu gwarancji? Jaki jest okres maksymalny”

Odpowiedź Zamawiającego:

W dniu 16.01.2013 r. Zamawiający dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę załącznika do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. **formularza ofertowego**, dodając w formularzu ofertowym tabelę dotyczącą drugiego z kryteriów oceny oferty: „termin gwarancji”. Zmieniony, obowiązujący formularz ofertowy załączono do informacji o modyfikacji treści SIWZ.

Zamawiający nie określa maksymalnego terminu gwarancji; Wykonawca określi termin gwarancji we własnym zakresie, z zastrzeżeniem, że deklarowany termin będzie realny, rzeczywisty, wymierny odpowiadający terminowi żywotności zastosowanych materiałów i technologii.

II. Jednocześnie informujemy, że w dniu 16.01.2013 r. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.tj. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; zmieniono załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. **formularz ofertowy**, poprzez dodanie w formularzu ofertowym tabeli dotyczącej drugiego z kryteriów oceny oferty: „termin gwarancji”. Zmieniony, obowiązujący formularz ofertowy załączono do informacji o modyfikacji treści SIWZ.

Z up. STAROSTY

Krzysztof Kotuszewski
Wicestarosta